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Ref. STC66483

695 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 4 Sovrum med 15m² terrass till salu i Volpelleres, Barcelona

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Lägenhet till salu i Volpelleras, med 4 sovrum och 2
badrum, med 1 parkeringsplats och förråd, även
anmärkningsvärt är den gemensamma poolen.

Lucas Fox är stolta över att presentera denna fantastiska fastighet belägen i

ett av de mest eftertraktade områdena i Sant Cugat, Volpelleres.

Volpelleres är ett av de nyaste och mest bostadsbefolkade områdena i Sant

Cugat del Vallès. Det är ett relativt nytt område, utvecklat huvudsakligen i

början av 2000-talet. Det kännetecknas av sin lugna, familjevänliga atmosfär,

med moderna byggnader och många bostadskomplex med pooler och

gemensamma utrymmen.

Denna magnifika fastighet, med 130m2 byggd boyta och 115m2 användbar

yta, byggdes 2008 och har en gemensam pool.

Fastigheten är perfekt fördelad och separerar dagdelen från nattdelen. Den

utmärker sig med sitt rymliga och ljusa vardagsrum/matsal, som flödar in med

naturligt ljus genom sina stora fönster, och en generös terrass där du kan

tillbringa somrarna utomhus. Fastigheten erbjuder också ett utrustat kök, med

möjlighet att göra det öppen planlösning. Nattdelen erbjuder fyra rymliga

sovrum och två kompletta badrum, en funktion som blir allt svårare att hitta i

området och särskilt uppskattad av familjer som söker utrymme, komfort och

mångsidighet för vardagen.

Från det ögonblick du kliver in förmedlar det en känsla av soliditet, kvalitet

och välbefinnande, och kombinerar rymlighet och funktionalitet i varje rum.

Dess sydliga orientering och heltäckande utvändiga planlösning garanterar

utmärkt naturligt ljus hela dagen, vilket skapar en varm, ljus och välkomnande

atmosfär som inbjuder dig att njuta av ditt hem när som helst.

Fastigheten inkluderar även 1 parkeringsplats och ett förråd.

lucasfox.se/go/stc66483
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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